
SAVO 
NA PODLAHY 
A POVRCHY 
MAGNOLIA

Účinně odstraňuje nečistoty.

Popis
Účinně odstraňuje mastnotu i zaschlou špínu. Zanechává
nejen zářivou čistotu, ale i dlouhotrvající příjemnou
květinovou vůni. Používejte na podlahové plochy, kachličky a
jiné omyvatelné povrchy při plošném úklidu v kancelářích,
školách, školkách, zdravotnických zařízeních apod.

Hlavní benefity
• Účinně odstraňuje nečistoty
• Lesklý povrch beze šmouh
• Příjemná květinová vůně 

Návod k použití
Pro běžný úklid dávkujte 50 ml přípravku na 5 litrů vody. Při 
silném znečištění je možno koncentraci zvýšit nebo naneste 
bez ředění, pak setřete nebo opláchněte. V pochybnostech 
vyzkoušejte nejprve na malé, méně viditelné ploše.

Bezpečná manipulace a skladování
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k 
dispozici na stránkách sds.diversey.com. Skladovat v 
originálních, dobře uzavřených obalech, odděleně od 
potravin, nápojů a krmiv. Neskladovat na přímém slunečním 
světle a v blízkosti tepelných zdrojů. 
Teplota skladování: +5 až +25°C. Skladujte ve svislé poloze.

Pro Formula
VÁŠ PRŮVOCE PRO DOKONALÝ ÚKLID
Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro
Formula, která je kombinací důvěryhodné a známé značky s
účinnými čisticími prostředky pro oblast HORECA. Jednoduše
použitelné produkty s profesionálním složením a podpůrnými
materiály pro uživatele. Zajistí vám vynikající výsledky čištění
a vy se tak můžete soustředit na vaše podnikání.

© 2020 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. cs-CZ 04/20



www.proformula.com

SAVO NA PODLAHY A POVRCHY MAGNOLIA

Technické údaje
Vzhled: kapalina
pH (při 20°C): 7,6
Relativní hustota (při 20°C): 1,023 
Viskozita: 34 mPas
Vůně: květinová
Balení: 5 kg
Objednávkový kód: 101103897
Počet ks/vrstva: 24
Počet ks/paleta: 96
EAN: 7615400804122
Velikost balení (D x Š x V mm): 190 x 144 x 248
Hrubá hmotnost (g): 5250
Čistá hmotnost (g): 5000

Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu, ale nelze je považovat za specifikaci.


